
1 

 

  
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 17 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

          Na podstawie art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt. b uchwały Nr XXXIII/218/2020 

Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Reszel na 2021 rok 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w działach pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

w kwocie 46 000,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii COVID-19. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  37 050 733,57 zł, z tego:   

dochody bieżące – 36 241 472,70 zł 

dochody majątkowe – 809 260,87 zł 

- po stronie wydatków  -  40 538 679,99 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 35 929 698,15 zł 

wydatki majątkowe – 4 608 981,84 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 


